
Publicitātes atskaite par 2020.gadu 

Projekta nosaukums,  

 identifikācijas Nr. 

„Vietējās teritorijas - atpūtas vietas „Pie 

strūklakas” izveide Zilupes pilsētā” 16-01-

AL34-A019.2201-000011. 

 

      Projekts īstenots pēc adreses: Domes iela 2, Zilupe, Zilupes novads. Realizējot 

projektu tika izveidota atpūtas vieta „Pie strūklakas”. Tagad šī atpūtas vieta ir 

visiecienītākā Zilupes pilsētas iedzīvotājiem, kā arī iebraucējiem un ceļotājiem. Atpūtas 

vietā “Pie strūklakas” pašvaldība  papildus ir uzstādījusi bērnu rotaļu laukumu priekš 

pašiem mazākiem, kā arī  izvietojusi atpūtas soliņus pie strūklakas un pie bērnu rotaļu 

laukuma. Gaumīgi sastādīti apstādījumi un ierīkotas puķu dobes rada sakoptu un 

pievilcīgu skatu priekš visiem. Visa teritorija nakts laikā ir labi izgaismota.  

     2020.gadā no šī projekta ietvaros iegādātā un uzstādītā aprīkojuma labumu guva 

2400 apmeklētāju. 

        
 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas 

lauku attīstības programmas (LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma “Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK 

tīmekļa vietnē https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 

 

 

 

 
 

https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

